[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS
[bookmark: _GoBack]
PROCESSO Nº1487/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº044/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
ALTERA DATA PARA RECEBIMENTO DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS E INCLUI ITEM.

O Prefeito Municipal de Viadutos-RS, comunica a alteração da data de recebimento de envelopes de documentos e propostas referente ao Processo acima citado que passa a vigorar com a seguinte data:
O Prefeito Municipal de Viadutos, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, ” que às 08:30horas do dia 15 de setembro de 2023” na sala do Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, 84, se reunirão o pregoeiro e a equipe de apoio, com a finalidade de receber propostas e documentos de habilitação, objetivando a Contratação de Empresa para aquisição de peças e serviço de mão de obra para conserto do veículo Kombi, ano de fabricação 2012, ano/modelo2013, do transporte escolar da Secretaria de Educação Cultura e Desporto do Município de Viadutos-RS, conforme descrito no Item 1 – DO OBJETO, processando-se essa licitação nos termos da Lei Federal n.º 10.520, de 17-07-2002, e do Decreto Municipal nº 065/2021, de 14 de setembro de 2021 e alterações posteriores, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores.
Inclui o item: Lote 1 -  nº 26:
	Lote
	Item
	Descrição
	UND
	QTD
	Valor Unit

	01
	26
	Serviço de montagem do motor e colocação do mesmo
	un
	01
	R$2.500,00

. Viadutos, 30 de agosto de 2023.

Claiton Dos Santos Brum
  Prefeito Municipal.

image1.png
C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE